
NASTAPARTIO RY / HALLITUS 
 
 
Hallituksen kokous  04/2015 
Paikka: Partiotoimisto 
Aika: 12.4.2015  kello 16.00 
 
Läsnä: 
Jani Vestola   Puheenjohtaja ja sihteeri 
Nina Auvinen   Jäsen 
Ida Auvinen   Jäsen 
Julia Bergdahl   Jäsen 
Esko Kulonen   Jäsen 
Tytti Varjonen   Jäsen 
Henna Pohja   Jäsen 
Hanna-Kaisa Varjonen  Seurakunnan edustaja puheoikeudella  
 
 
PÖYTÄKIRJA 
 
1. Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 16:10 
 

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

3. Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi 
Esityslista hyväksyttiin lisäyksin ja muutoksin kokouksen työjärjestukseksi. Lisättiin kohdat 
7 (sudenpentulauma koiranpennut –kilpailumatka-avustusanomus), 8 (Roihu –suurleiri) ja 
9 (Johtajatulet) sekä muutettiin Tilinpäätös ja tase 2014 kohdaksi 10 ja Toimintakertomus 
2014 kohdaksi 11. 
 

4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen ja vahvistaminen. 
Puheenjohtaja luki pöytäkirjan se hyväksyttiin sekä vahvistettiin. 

 
5. Minna ”Nyyti” Suokkaan matkakorvausanomus 

Hallitus käsitteli asiaa ja päätti korvata matkat Minna Suokkaalle lippukunnan normaalin 
korvauskäytännön mukaisesti (puolet varsinaisesta kilometrikorvauksesta). Hakemus 
liitteenä (Liite 1). 
 

6. Seikkailijaryhmä Ilveksen kilpailumatka-anomus 
Anomus hyväksyttiin ja anottu summa 226 euroa maksetaan piiristä tulevan laskun 
mukaisesti. Anomus liitteenä (Liite 2). 
 
 

7. Sudenpentulauma Koiranpennut kilpailumatka-anomus  
Anomus hyväksyttiin ja avustus maksetaan piiristä tulevan laskun mukaisesti. Anomus 
liitteenä (Liite 3). 
 
 

8. Roihu-suurleiri 2016 
Henna Pohja nimitettiiin suurleiri Roihun asiamieheksi. Valittu asiamies piti hallitukselle 
tietoiskun tulevasta suurleiristä. Lippukunnanjohtaja kysyy Kymen Kotkia 
leirilippukuntakavereiksi. 



9. Johtajatulet 
Hallitus päätti tukea johtajatulille osallistuvia Roihu-leirilippukunnan johtajia sekä 
asiamiehen osallistumista 50 euroa/henkilö. 
 

10. Suurien lippukuntien johtajien tapaaminen.  
Jani Vestola ja Henna Pohja edustavat Nastapartiota kyseisessä tapahtumassa. 
Tapahtumakutsu liitteenä (liite 4). 

 
11. Tilinpäätös ja tase 2014.  

Hallitus käsitteli tilinpäätöstä ja päätti toimitettaa sen toiminnantarkastajalle. 
Puheenjohtajalle annettiin valtuutus muuttaa tilinpäätösasiakirjoja ennen vuosikokousta 
toiminnantarkastajan suositusten mukaisesti. 

 
12. Toimintakertomus 2014 

Hallitus käsitteli toimintakertomusta ja päätti esittää liitteenä olevan toimintakertomuksen 
vuosikokoukselle (Liite 5). 
 

13. Muut asiat 
- Hämeen Partiopiiri ry:n vuosikirja: Puheenjohtaja kertoi tilanneensa kaksi kirjaa, 

joista toinen luovutetaan Kirkkoherra Matti Piispaselle ja toinen Sivistystoimenjohtaja 
Jaana Suvisillalle. 

- Reissu 2015 –paraatimatkan tilanne. Tytti Varjonen kertoi paraatimatkan tilanteesta. 
Paraatimatka on herättänyt suurta kiinnostusta pienimpien partoilaisten perheiden 
keskuudessa. Ilmoittautuminen päättyy 20.4.2015. 

 
14. Seuraava kokous  

Kokous pidetään 8.5.2015 kello 17:00 Arramajalla 
 

15. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19:15. 

 
 
 
 
 
 
Vakuudeksi 
 
 
 
 
_________________________________ 

         Jani Vestola 
Puheenjohtaja ja sihteeri 

 
 
 



Anomus matkakulujen korvaamisesta 

 

Toimin isona johtajana sei‐ta leirillä 27.‐29.3.2015. Matkustin leirille omalla autolla. Anon lippukunnalta 

korvausta matkakuluista 

 

27.3.2015 Myllymäentie 8, Vantaa – Luomaniementie 1, Nastola 116km 

29.3.2015 Luomaniementie 1, Nastola – Myllymäentie 8, Vantaa 116km 

 

Mikäli lippukunta suhtautuu myötämielisesti anomukseeni, voi korvauksen maksaa tililleni 

FI66 2147 2000 000931 

 

Vantaalla 30.3.2015 

Nyyti 

Minna Suokas 







 

 
Hämeen Partiopiiri ry 

Yliopistonkatu 60 A, 33100 Tampere Puh. (03) 3123 4900 Faksi (03) 3123 4955 partiotoimisto.tampere@partio.fi www.hp.partio.fi   

Hei Sinä suuren lippukunnan lippukunnanjohtaja! 
 
 
 
Tuntuuko siltä, että vertaistukea on vaikea saada tai että olet ongelmiesi kanssa yksin? 
Nyt juuri tämä on huomioitu suurten lippukuntien johtajille tarkoitetulla tapaamisella! 
 
Tapaaminen pidetään Lempäälän Pajaniemessä sunnuntaina 7.6.2015 klo 15 alkaen ja 
päättyy klo 18 mennessä. Yhteisen ohjelman ja kahvittelun jälkeen on mahdollisuus 
saunoa ja uida. 
 
Tule rentoutumaan toimintakauden jälkeen, vaihtamaan kuulumisia ja tutustumaan 
muihin samassa asemassa oleviin. Voit ottaa mukaan myös lippukuntaystävän, 
esimerkiksi lippukunnanjohtajan apulaisen, sihteerin tai ikäkausivastaavan. 
 
Tarjolla on vinkkejä ison lippukunnan viestintään sekä luotsitoimintaan, mahdollisuus 
keskusteluun muiden lippukuntien johtajien kanssa sekä kahvia ja purtavaa. Jos 
mielessäsi on jokin asia, josta haluaisit keskustella, voit kertoa sen jo etukäteen. 
 
Tilaisuuteen ovat tervetulleita kaikki, jotka kokevat olevansa suuren lippukunnan 
johtajia. Kutsu tapahtumaan on lähetetty vielä erikseen lippukunnanjohtajille, joiden 
lippukunnan jäsenmäärä on vähintään 140. Tilaisuus on kuitenkin kaikille avoin, 
keskittyen suurten lippukuntien näkökulmaan. 
 
Ilmoittautumiset Kuksan kautta 1.6. mennessä: 

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/tilaisuus_ilmoittaudu.aspx?Id=6264 
 
Ilmoitathan samalla myös mahdolliset erityisruokavaliosi. 
 
Lämpimästi tervetuloa! 
 
 
Lisätiedot: 
 
Reetta Kaipia 
reetta.kaipia@hp.partio.fi  
p. 040 521 4624 
 
 
Ajo-ohje Pajaniemeen: 
 
Savontie 396, Lempäälä 

Tampereen suunnasta: Aja moottoritietä Helsingin suuntaan. Nouse Valkeakoski-Hakkari -
rampista (Ideapark) ylös Valkeakosken suuntaan. Aja tätä Helsingintietä n. kilometri ja käänny 
Nesteen kohdalta vasemmalle Savontielle (kyltti Savo). Savontietä ajetaan n. 3,5 kilometriä, 
kunnes tulee Pajaniemi-kyltti tien oikeassa reunassa. 

Hämeenlinnan suunnasta: Aja moottoritietä Tampereen suuntaan. Nouse Valkeakoski-Kulju -
rampista (Ideapark) ylös ja käänny Valkeakoskelle päin. Aja tätä Helsingintietä n. kilometri ja 

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/tilaisuus_ilmoittaudu.aspx?Id=6264
mailto:reetta.kaipia@hp.partio.fi


 

 
Hämeen Partiopiiri ry 
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käänny Nesteen kohdalta vasemmalle Savontielle (kyltti Savo). Savontietä ajetaan n. 3,5 
kilometriä, kunnes tulee Pajaniemi-kyltti tien oikeassa reunassa. 

Kangasalan tai Valkeakosken suunnasta: Käänny Kaarina Maununtyttärentieltä Savontielle aja 
sitä n. 7km, kunnes tulee Pajaniemi-kyltti tien vasemmassa reunassa. 
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Toimintakertomus 2014 
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YLEISTÄ 
 
Vuoden 2014 teemoina olivat LAADUKAS PARTIO-OHJELMA, AIKUISTEN SITOUTTAMINEN 
TOIMINTAAN sekä ELINVOIMAINEN LIPPUKUNTA. Toiminnassa painotettiin lippukunnan 
perinteiden tuntemista, osallistumista suureen tapahtumaan sekä sitoutumista partiotoimintaan. 
 
Laadukkaan partiotoiminnan takaamiseksi lippukunta tuki erityisesti tarpoja- ja samoajaohjelman 
toteuttamista sekä järjestimme yhdessä muutaman naapurilippukunnan kanssa samoajien ryhmän-
ohjaajakoulutuksen. Koulutusta suunniteltiin syksylle 2014, mutta kouluttajien aikatauluista johtuen 
se pidettiin helmikuussa 2015.  
 
Koska partio on houkutteleva harrastus kaiken ikäisille, niin paransimme osaamistamme 
jäsenhankinnassa. Panostimme aikuisten rekrytointiin ja sitouttamiseen. Näin saimmekin yhden 
uuden sudenpentulauman toimimaan isolta osin vanhempien avustamana. Hyväksi koettu malli 
tullaan tarvittaessa monistamaan tulevaisuudessa alkaviin ryhmiin.  
 
Hallitus keskusteli seminaarissaan Nastapartion mahdollisuudesta ja resursseista hakea 
Loistolippukunta –statusta, joka on Hämeen Partiopiirin käyttöön ottama lippukunnille suunnattu 
laatutyökalu, jonka avulla partiotoiminnan laatu tuodaan näkyväksi ja tavoiteltavaksi. Pohdinnan 
tuloksena emme päättäneet hakea statusta vielä, mutta tavoitteena on saada Loistolippukunta-
auditointi lähivuosina. Auditoinnin perusteella saisimme arvokasta tietoa toimintamme tasosta 
verrattuna odotuksiin sekä muihin lippukuntiin. 
 
Vuonna 2014 merkittävin valtakunnallinen partiokokemus oli Kouvolassa pidetty Suurjuhla, joka 
kokosi yhteen yli 10 000 eri-ikäistä partiolaista. Nastapartio oli tässäkin tapahtumassa hienosti 
edustettuna. 
 
Toinen kesän merkittävistä tapahtumista oli lippukuntamme järjestämä Lappiin suuntautuva 
vaellusmatka. Matka oli suunnattu kaikenikäisille ja tuki loistavasti lippukuntamme erä- ja 
retkeilykasvatusta. Matkalle osallistui linja-autollinen retkeilijöitä. 
 
Tämän lisäksi lippukuntalaisten kiinnostusta retkeilyä kohtaan pyrittiin parantamaan mm. 
järjestämällä lippukunnan yhteinen yöretki maastoon. Yöretken suosio oli kohtalainen. Retkelle 
osallistui 14 partiolaista. Tämän lisäksi ryhmät ovat tehneet omia päivä- ja yöretkiään. Maailman 
teknillistymisestä huolimatta luonnossa toimiminen kiinnostaa edelleen, etenkin lapsia. 
 
Ryhmät ovat toimineet aktiivisesti. Nastapartio kärsii kuitenkin ”normaalista” johtajapulasta. Pitkään 
jatkunut jäsenmäärän lasku kääntyi lievään nousuun vuonna 2012, pysyen kuitenkin lähes 
muuttumattomana vuosina 2013 ja 2014. Lippukunnan jäsenmäärässä ja ikärakenteessa ei ole 
tapahtunut olennaisia muutoksia. Eniten huolta aiheuttaa edelleen poikien ja ryhmänjohtajaikäisten 
vähyys. Uusia jäseniä otettiin lippukuntaan 33 henkilöä. 
 
Partiolaiset ovat olleet johtaja- ja avustamistehtävissä taustayhteisömme Nastolan seurakunnan 
toiminnoissa. 
 
Lippukunnan jäsenmäärä 31.12.2014 oli 179 henkilöä. Näistä 114 kpl. tyttöjä/naisia (64 %) ja 
65 kpl. poikia/miehiä (36 %). Lippukuntalaisten keski-ikä oli 21 vuotta. 
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HALLITUS 
 
Jani Vestola    lippukunnanjohtaja                               
Harri Korkeamäki   lippukunnan varajohtaja 
Risto-Pekka Väänänen  jäsen 
Ida Auvinen    jäsen 
Nina Auvinen    jäsen 
Teija Järvinen    jäsen 
Saara Vestola    jäsen 
Henna Pohja    jäsen 
Julia Bergdahl    jäsen 
Annu Pollari    jäsen 
Iina Nupponen    jäsen    
Hanna-Kaisa Varjonen  toiminnanjohtaja puheoikeudella   
 
 
Hallituksella on ollut 11 kokousta. 
 
Hallitus on kutsunut lippukunnan kaksi kertaa koolle varsinaisen vuosikokouksen vuoksi. 
Kevätkokous pidettiin 27.4. partiotoimistolla. Syyskokous pidettiin 16.11. partiotoimistolla.  
 
Tämän lisäksi hallitus on kokoontunut yhteen seminaariin. Seminaari pidettiin 25. - 26.1. 
Arramajalla. Seminaarin aiheena oli vastuunjaon selkeyttäminen lippukunnassa. 
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SUDENPENNUT (7-9v) 
 
Sudenpentujen toimintaa on ohjannut ikäkausivastaava Jenni Äijälä. 
 
Laumoja on kokoontunut yhteensä 7 sekalaumaa. 
 
Sudenpennut ovat kokoontuneet seuraavissa paikoissa: Kirkonkylä (seurakuntatalo ja 
Metsäniemi), Suppalassa (Villähteen seurakuntakodilla)  ja Pyhäntaka (Kivijärven koulu). 
 
Kirkonkylällä (seurakuntatalo) on kokoontunut 4 sekalaumaa. 
Johtajina ovat toimineet: Julia Bergdahl (kevät), Oona Virta (kevät), Saara Vestola, Eveliina Utela, 
Vilma Perttilä, Jenni Äijälä, Anniina Utela ja Tia Martinen. 
 
Kirkonkylällä (Luomaniemi) on kokoontunut 1 sekalauma. 
Johtajina ovat toimineet: Henna ja Antti Pohja (syksy). 
 
Suppalassa (Villähteen seurakuntakoti) on kokoontunut 1 sekalauma. 
Johtajina ovat toimineet: Noora Haakana (kevät), Otto Malvikko (syksy) ja Emma Suorajärvi. 
 
Pyhäntaalla (Kivijärven koulu) on kokoontunut 1 sekalauma. 
Johtajina ovat toimineet: Jouni Kumpulainen ja Janne Suontama. 
 
Sudenpennuilla oli kaksi viikonloppuleiriä (toinen Luomaniemessä ja toinen Arramajalla). 
 
Sudenpentutoiminnassa on ollut mukana 76 sudenpentua (53 tyttöä ja 23 poikaa). 
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SEIKKAILIJAT (10-12v) 
 
Seikkailijoiden ikäkausivastaavana oli Iina Nupponen. 
 
Ryhmiä on kokoontunut yhteensä 5 sekaryhmää. 
 
Ryhmät ovat kokoontuneet seuraavissa paikoissa: Kirkonkylä (Aliranta ja Seurakuntatalo), 
Metsäniemi, Suppala (seurakuntakoti) sekä Pyhäntaka (Kivijärven koulu). 
 
Kirkonkylällä (Aliranta) on kokoontunut 2 sekaryhmää 
Johtajina ovat toimineet: Teija Järvinen (kevät), Tytti Varjonen (syksy) ja Camilla Vuori (kevät). 
 
Kirkonkylällä (Seurakuntatalo) on kokoontunut 1 sekaryhmä  
Johtajina ovat toimineet: Julia Bergdahl (syksy), Oona Virta (syksy) ja Olli Auvinen (syksy). 
 
Kirkonkylällä (Metsäniemi) on kokoontunut 1 sekaryhmä. 
Johtajana on toiminut Harri Korkeamäki. 
 
Suppalassa (Villähteen seurakuntakoti) on kokoontunut 1 sekaryhmä. 
Johtajana on toiminut Julia Jansson (kevät). 
 
Seikkailijoille järjestettiin kaksi viikonloppuleiriä (toinen Luomaniemessä ja toinen Arramajalla). 
 
Seikkailijatoiminnassa on ollut mukana 35 lasta (30 tyttöä ja 5 poikaa). 
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TARPOJAT (12-15v) 
 
Tarpojien toimintaa on ohjannut Julia Bergdahl. 
 
Ryhmiä on kokoontunut yhteensä 4 (1 pojille ja 3 tytöille). 
 
Ryhmät ovat kokoontuneet seuraavissa paikoissa: Kirkonkylä (Aliranta ja seurakuntatalo), Villähde 
(Suppalan seurakuntakoti) sekä Pyhäntaka (Kivijärven koulu). 
 
Kirkonkylällä (Aliranta) on kokoontunut 1 poikaryhmä 
Johtajana on toiminut: Eetu Malvikko (kevät) 
 
Kirkonkylällä (Seurakuntatalo) on kokoontunut 1 tyttöryhmä  
Johtajana on toiminut:  Marjo Anttila (kevät). 
 
Suppalassa (Villähteen seurakuntakoti) on kokoontunut 1 sekaryhmä. 
Johtajana on toiminut Julia Jansson (syksy). 
 
Pyhäntaalla (Kivijärven koulu) on kokoontunut 1 ryhmä tytöille. 
Johtajana on toiminut: Marjo Jokinen. 
 
Tarpojille järjestettiin kaksi viikonloppuleiriä yhdessä samoajien kanssa. Toinen Arramajalla ja 
toinen Luomaniemessä. 
 
Tarpojatoiminnassa on ollut mukana 15 varhaisnuorta (12 tyttöä ja 3 poikaa). 
 
 

SAMOAJAT (15-17v) 
 
Samoajien ikäkausinastana oli Saara Vestola. 
 
Ryhmiä on kokoontunut yhteensä 3 (2 tytöille ja 1 pojille). 
 
Ryhmät ovat kokoontuneet seuraavissa paikoissa: Kirkonkylä (Seurakuntatalo),  
ja Suppala (Villähteen seurakuntakoti) 
 
Suppalassa (Villähteen seurakuntakoti) 2 ryhmää (1 tytöille ja 1 pojille) 
Johtajina toimineet: Ida Auvinen (kevät) ja Nina Auvinen. 
 
Kirkonkylällä (Seurakuntatalo) on kokoontunut 1 tyttöryhmä  
Ryhmä on toiminut itsenäisesti.  
 
Samoajille järjestettiin kaksi viikonloppuleiriä yhdessä tarpojien kanssa. Toinen Arramajalla ja 
toinen Luomaniemessä. 
 
Samoajatoiminnassa on ollut mukana 25 nuorta (17 tyttöä ja 8 poikaa). 
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VAELTAJAT (18-22v) 
 
Vaeltajien ikäkausinastana oli Teija Järvinen. 
Vaeltajat eivät ole toimineet ryhmissä.  
 
Vaeltajatoiminnassa on ollut mukana 7 nuorta (6 tyttöä ja 1 poika). 
 
 

AIKUISET (22…) 
 
Aikuisten toimintaa on ohjannut Annu Pollari. 
Aikuisten panos on mahdollistanut monta erilaista tapahtumaa lippukunnan toiminnassa. 
Ryhmiä on kokoontunut 1 sekaryhmä Seurakuntatalolla ja muissa satunnaisissa paikoissa.  
Ryhmän koollekutsujana toimi Annu Pollari. 
 
 

RETKET, LEIRIT JA VAELLUKSET 
 Lippukunnan yhteinen syysyöretki järjestettiin 29. – 30.11. Tervalammin ympäristössä.  Retkelle 

osallistui 14 lippukuntalaista. 
 Lippukunnan yhteinen vaellusmatka Lappiin 11. – 18.6. Matkalle osallistui 42 retkeilijää. 
 Hämeen partiopiiri ry:n samoajaleiri Kohu:lla 2.- 5.8.2014 oli lippukunnasta 3 poikaa ja 3 tyttöä. 
 Sudenpentuleirit: 

o 16. - 18.5. Arramajalla. 18 leiriläistä. 
o 14. – 16.11. Luomaniemessä. 35 leiriläistä. 

 Seikkailijaleirit: 
o 16. - 18.5. Arramajalla. 13 leiriläistä. 
o 19. - 21.9. Luomaniemessä. 24 leiriläistä. 

 Tarpoja- ja samoajaleirit: 
o 25. - 27.4. Arramajalla. 12 leiriläistä. 
o 3. - 5.10. Luomaniemessä. 13 leiriläistä. 

 
 

KALUSTONHOITAJAT 
Kaluston lainauksista ja hoidosta ovat vastanneet Jani Vestola, Mikko Mallinen ja Timo 
Hannonen. Kalustovarastolla ei ole ollut päivystystä vaan lippukuntalaiset ovat saaneet kalustoa 
aina tarvittaessa. 
 
 

ARRAMAJA 
Arramaja on ollut ryhmien käytössä viikonloppuisin. Varauskirjaa on ylläpitänyt toiminnanjohtaja 
Hanna-Kaisa Varjonen. 
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MUU TOIMINTA 
 Partiotoimisto on päivystänyt keskiviikkona 17:00 – 19:00. 
 Kakkukisat Yrjönpäivänä 23.4. Seurakuntatalolla. Kisoihin osallistui 14 joukkuetta (139 

osallistujaa). 
 Helmi-messut 26.4. Nastopolissa. Ikipartio järjesti villisikamakkara-, räiskäle-, hernekeitto- ja 

nokipannukahvitarjoilun telttakanttiinissa. 
 Kansallisen veteraanipäivän juhlassa oli 27 nastapartiolaista talkooapuna. 
 Napan narraus –onkikilpailu 9.5. Luomaniemen rantasaunalla. 6 osallistujaa. 
 Arramajan kevättalkoot 10.5. Paikalla 19 innokasta partiolaista. 
 Suomen Partiolaiset ry:n Suurjuhla Kouvolassa. Nastapartiosta osallistujia oli 13 henkilöä. 
 Nasta-Kunnas Nastapartion mestaruuskilpailut 20. – 21.9. Mukana 11 joukkuetta. 
 Arramajan syystalkoot 14.10. Paikalla 17 tarmokasta partiolaista. 
 Hämeen Partiopiiri ry:n vaeltajajatkoilla 8. – 9.11. oli lippukunnasta 3 vaeltajaa. 
 Lippukunnan jäsenet edustivat lippukuntaa lippukunnan lipun kanssa sekä auttoivat tarjoiluissa 

Nastolan kunnan itsenäisyyspäiväjuhlassa.  
 Kynttiläkulkue ja lupauksenanto 6.12. Kulkueeseen osallistui 202 henkilöä ja partiohuivin sai 33 

uutta partiolaista. 
 Tonttuilta 9.12. Luomaniemessä. Paikalla 86 isompaa ja pienempää tonttua. 
 10.12. Srk:n vapaaehtoisten jouluaterialla Seurakuntatalolla mukana oli 9 johtajaa. 
 Nallepartio on kokoontunut sunnuntaisin. Mukana toiminnassa on ollut 21 perhettä (74 

henkilöä). Johtajina ovat toimineet Hanna-Kaisa Varjonen ja Antti Pohja. 
 
 

JÄSENREKISTERI 
Nastapartio ei pidä omaa jäsenrekisteriä. Jäsenten tiedot tallennetaan Suomen Partiolaiset ry:n 
Kuksa-jäsenrekisterisovellukseen, jota käyttävät kaikki Suomen lippukunnat. Jäsenrekisteriä on 
ylläpitänyt Nina Komonen. 
 
 

TIEDOTUS 
 Johtajille toiminnasta tiedotettiin pääasiallisesti sähköpostilla, facebookissa, lippukunnan 

internetsivuilla (www.nastapartio.fi), tekstiviesteillä sekä kirjeitse. 
 Sähköpostitiedotuksesta on vastannut toiminnanjohtaja Henna Pohja. 
 Lippukuntalehti "Töräys" ilmestyi 4 kertaa. Painos oli 200 kpl. Päätoimittaja Marjo Anttila. Muut 

toimittajat: Tytti Varjonen ja Teija Järvinen. 
 Lippukunta ilmoitti toiminnastaan myös Kirkonseutu -lehdessä, partiotoimiston ilmoitustauluilla, 

seurakuntatalon info-näytössä sekä kouluihin jaettavalla leiritiedotteella. 
 Lippukunnan internetsivut (www.nastapartio.fi) ovat olleet aktiivisessa käytössä. Sivujen 

ylläpidosta ja kehityksestä on vastannut Ida Auvinen. 
 
 
 

EDUSTUS 
 Nina Komonen on toiminut Nastapartion edustajana seurakunnan lapsi- ja nuorisotyön 

vastuuryhmässä. 
 Lippukunnanjohtaja on edustanut lippukuntaa Hämeen Partiopiiri ry:n aluetapaamisissa. 
 Harri Korkeamäki ja Jani Vestola ovat edustaneet lippukuntaa taustayhteisön 

Arramajatyöryhmässä. 
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TALOUS 
Lippukunta sai toiminta-avustusta seurakunnalta ja kunnalta. Omina varainhankintakeinoina oli 
kioskitoiminta leireillä ja adventtikalentereiden sekä joulukorttien myynti. Adventtikalentereita 
myytiin 674 kpl ja kortteja 579 kpl. Leirien osallistumismaksut kattoivat ruokamaksut sekä osittain 
myös leirien toimintamateriaalin. Talousryhmän jäseninä vuonna 2014 ovat toimineet Risto-Pekka 
Väänänen, Harri Korkeamäki ja Jani Vestola. 
 
 

HUOMIONOSOITUKSET 
Itsenäisyyspäivänä lippukunta myönsi Nastapartion omat ansiomitalit ansioituneille 
lippukuntalaisille seuraavasti (mitalin juokseva numero suluissa nimen jälkeen): 
 
Kultainen 
Pekka Ilvonen (2) 
 
Hopeinen 
Henna Pohja (5) 
Harri Korkeamäki (6) 
Risto-Pekka Väänänen (7) 
 
Pronssinen 
Julia Bergdahl (5) 
Jenni Äijälä (6) 
 
 
 
 
Vuoden 2014 nastapartiolainen -nuotiolettupannun sai Julia Jansson. 
 
 
 
 

KOULUTUS 
Lippukunnan koulutusvastaavana on ollut Nina Auvinen. 
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KILPAILUTOIMINTA 
 
Kilpailutoiminnasta on vastannut Ida Auvinen. 
 
Nastapartio osallistui perinteiseen tapaan moniin partiotaitokilpailuihin. 
Seuraavassa lueteltuna kilpailut, joukkueet ja sijoitukset: 
 
Hämeen Partiopiiri ry:n Sudenpentukilpailut ”Kuulun Maailmalle” 10.5. Lahdessa 
 

JOUKKUE SIJOITUS
Sammakot 1 14 / 50 
Sammakot 2 20 / 50 
Sudenpoikaset 28 / 50 

 
Hämeen Partiopiiri ry:n Seikkailijakilpailut ”Menolippu” 4.10. Lopella 
 

JOUKKUE SIJOITUS
Ilves 1 / 18 

 
Suomen Partiolaiset ry:n mestaruuskilpailut ”PolarPOP” 8. – 9.3. Hämeenlinnassa 
 

JOUKKUE SIJOITUS
Ömömöm 17 / 21 

 
 
Julia Jansson osallistui Launeen Lähdesiskojen joukkueessa Hilkan kilpaan 17. – 18.5. 
Kangasalalla. Joukkueen sijoitus oli 3. 
 
 
 
 

              


